



**ЛЮБЕШІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
шосте скликання**

РІШЕННЯ

від 18.07.2014 № 28/3

сmt Любешів

**Про внесення змін до рішення
районної ради від 03.02.2014 №22/3
«Про районний бюджет на 2014 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 78 Бюджетного кодексу України районна рада **вирішила:**

1. Внести до вищезазначеного рішення такі зміни:

1.1. У пункт 1

Цифри „203 856 255” і „337 700”, „5 465 328” замінити відповідно цифрами „204 292 135” і „432 700”, „5 614 728”.

У частині другій цифри „202 271 793” замінити відповідно цифрами „202 707 673”.

1.2. У пункт 2

Цифри „206 427 461” і „200 784 084”, „5 643 377” замінити відповідно цифрами „206 863 341”, „201 085 474”, „5 777 867”.

1.3. У пункт 3

Цифри „1 447 709” і „3 977 001” замінити відповідно цифрами „1 582 199”, „4 111 491”.

1.4. У пункт 4

Цифри „3 994 126” і „3 977 001” замінити відповідно цифрами „4 128 616”, „4 111 491”.

1.5. У пункт 12

Цифри „2 635 887” замінити відповідно цифрами „2 780 887”.

2. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 6, 7, 8 до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2014 рік” відповідно до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 5, 6 цього рішення.

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації внести відповідні зміни до розпису районного бюджету на 2014 рік та у бюджетні призначення головних розпорядників коштів районного бюджету.

4. Головним розпорядникам коштів районного бюджету здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2014 рік.

Голова ради

П.Н. Нагорний

Мартинчук 3-01-08

